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PN-31/2022
Warszawa, /elektroniczny znacznik czasu/

Wykonawcy


dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostarczenie oraz wdrożenie sprzętu i wszystkich niezbędnych elementów systemu bezpieczeństwa umożliwiających korzystanie z systemu bezpieczeństwa 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców[footnoteRef:1]: [1:  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)
] 


Pytanie 1 
Dotyczy OPZ §I „Gwarancja oraz wsparcie techniczne producenta” pkt.4: Usunięcie awarii urządzeń nastąpi w terminie 2 dni kalendarzowych od chwili zgłoszenia, bez względu na to, czy zgłoszenie zostało potwierdzone czy nie. 
Czy Zamawiający zaakceptuje czas usunięcia awarii w ciągu dwóch dni roboczych od chwili zgłoszenia, bez względu na to czy zgłoszenie zostało potwierdzone czy  nie

Odpowiedź
Zamawiający akceptuje zmianę.

Pytanie 2
Dotyczy OPZ §III „Zakres  prac  przedwdrożeniowych” pkt.2
Opisany zakres prac w tym punkcie jednoznacznie wskazuje, że są to prace powdrożeniowe. Prosimy o przeniesienie tego zakresu do §IV „Usługa wsparcia powdrożeniowego.

Odpowiedź
Zamawiający usuwa przedmiotowe zapisy OPZ §II „Zakres  prac  przedwdrożeniowych” pkt.2:
2. analiza zmian polityk bezpieczeństwa i ustawień na wdrażanym rozwiązaniu wraz z przygotowaniem najlepszych wytycznych zabezpieczenia i rekonfiguracji środowiska w celu zapewnienia najwyższego poziomu bezpieczeństwa Organizacji. 
Jednocześnie zwraca uwagę że „Zakres  prac  przedwdrożeniowych” to OPZ §II a nie III jak wskazała firma. 
Pytanie 3
Dotyczy OPZ §II i §III Po przeanalizowaniu zakresu prac przedwdrożeniowych oraz wdrożeniowych prosimy o udostępnienie informacji o kluczowych systemach w infrastrukturze Zamawiającego, z którymi konieczna będzie pełna integracja oferowanego rozwiązania. Jeżeli to możliwe prosimy również o wskazanie zakresu integracji. 
Odpowiedź
Zamawiający wymaga integracji z: 
1. FortiSandbox;
1. FortiAnalyzer
Integracja z FortiSandbox w zakresie bezpośredniego przesyłania kontentu do analizy z pełną dwustronną komunikacją o wynikach między wdrażanym rozwiązaniem a FortiSanbox
Integracja z FortiAnalyzer w zakresie pełnego raportowania wykrytych incydentów, zagrożeń i rozpoznanych aplikacji. 

Pytanie 4 
Dotyczy Projektu Umowy §4.9.3 i §4.2.
Mając na uwadze wymagany przez Zamawiającego termin zakończenia Etapu II tzn. 20 grudnia 2022r. i aktualną perspektywę czasową postępowania, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie zakresu prac Etapu II określonego w Umowie §4.9.3 jako „przygotowanie projektu koncepcyjnego w zakresie wdrażanego Systemu bezpieczeństwa” oraz §4.2 „prace przedwdrożeniowe” do Etapu III?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie tego zakresu prac do Etapu III. 

Pytanie 5
W przypadku trudności z ustaleniem dogodnego dla Zamawiającego terminu szkoleń w terminie określonym umową dla Etapu III czy Zamawiający zaakceptuje rozliczenie poprzez przekazanie vouchera na te szkolenia, ważnego przez dwanaście miesięcy licząc od daty odbioru Etapu III?

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na takie rozliczenie.
Pytanie 6
Czy stawka określona w umowie §7.3 za usługi wsparcia powdrożeniowego dotyczy każdej rozpoczętej półroboczogodziny?
Odpowiedź
Tak, stawka określona w umowie §7.3 za usługi wsparcia powdrożeniowego dotyczy każdej rozpoczętej półroboczogodziny.

W związku w udzielonymi pytania Zamawiający zmienia OPZ, PPU i SWZ oraz ogłoszenie o udzieleniu   ww. zakresie.
Zamawiający zmienia termin składania ofert, wyznacza nowy termin składania ofert na 23 listopada 2022 r. godz. 10.00.
Termin otwarcia ofert: 23 listopada 2022 r. godz. 11.00.

Treść SWZ została zmodyfikowana w następujący sposób:
Rozdz. IV pkt b) i c)
Było
a) Etap II – Dostawa sprzętu i prace przedwdrożeniowe – do 20.12.2022 r.;
b) Etap III – Wdrożenie elementów systemu bezpieczeństwa – 65 dni od podpisania umowy;
Jest
a) Etap II – Dostawa sprzętu– do 20.12.2022 r.;
b) [bookmark: _GoBack]Etap III – Prace przedwdrożeniowe i wdrożenie elementów systemu bezpieczeństwa – 65 dni od podpisania umowy;

Rozdz. XI ust. 3 SWZ 
Było 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21 listopada 2022 roku, do godz. 10:00
Jest
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23 listopada 2022 roku, do godz. 10:00

Rozdz. XII ust. 1 SWZ 
Było
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 listopada 2022 roku, o godzinie 11:00
Jest
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 listopada 2022 roku, o godzinie 11:00

Rozdz. XIII ust. 1 SWZ 
Było 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18 lutego 2023 roku.
Jest
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 20 lutego 2023 roku.
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców.
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